MARINE STAR CORPORATION

International Freight Forwarder

大阪 (OSAKA) ＰＨＯＮＥ：０６－４７０６－１０８８  ＦＡＸ：０６－４７０６－１１６４

東京（ＴＯＫＹＯ） ＰＨＯＮＥ：０３－５６２３－２８７８

神戸 （ＫＯＢＥ） ＰＨＯＮＥ：０７８－３９１－３８９０  ＦＡＸ：０７８－３９１－４８８８

 2024年10月1日

お客様各位

SEA NACCS ACL 対応のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社のシステムはSEA NACCS ACLに対応する運びとなりました。

つきましては、DOCK RECEIPT提出にはACLをご利用いただきますようお願い申し上げます。

下記の通り搬入倉庫様にも利用者コードを入力して、ご通知いただきますよう合わせてお願い申し

上げます。

（記）

MARINE STAR (ONE WORLD) 船会社コード : MVG1   利用者コード : 4AMVG

MARINE CONCORD            船会社コード : MVH1   利用者コード : 4AMVH

MARINE EXPRESS             船会社コード : MEX1   利用者コード : 5AMEX

通知先 : [CY・CFS] 欄に貨物の搬入先コード(保税地域コード)をご入力し、

      [通知先1] 欄に弊社の利用者コード、[通知先2] 欄に搬入先の利用者コードをご入力ください。

日本国際輸送 城南島倉庫            保税地域コード : 1FWK3   必要ありません

                ロジスティクスセンター   保税地域コード : 2EWR6   必要ありません

日成                        保税地域コード : 2EW30   必要ありません

上組 飛鳥複合倉庫                    保税地域コード : 5EWK5   必要ありません

藤原運輸                     保税地域コード : 4IWG1    通地先コード : 4EFUJ

大洋運輸                              保税地域コード : 3FDH1    通地先コード : 3ATYU

ACL情報訂正の場合はCUT日翌日の１４時までにブッキング番号に枝番[-01]を付けて、新規(9:登録)にて送付後

弊社及び倉庫までご連絡お願い致します

以

以上